[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​25.12.2014

                                            №_5447

О внесении изменений в

постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

от 22.05.2014 № 2228

«О создании общественно – консультативного
совета по гармонизации межэтнических
отношений на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области»
  В связи с изменениями кадрового состава администрации городского округа город Выкса внести следующие изменения в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от  22.05.2014 № 2228 «О создании общественно – консультативного совета по гармонизации межэтнических отношений на территории городского округа город Выкса Нижегородской области»:
1. Вывести из состава совета:

- Раева Игорь Львович - главу администрации городского округа город Выкса, сопредседателя Совета;

- Шолохову Елену Ивановну – менеджера по связям с общественность администрации городского округа город Выкса;

- Артемьева Андрея Васильевича  – начальника отдела пресс службы администрации городского округа город Выкса

- Ганину Наталью Александровну – начальника общего отдела администрации городского округа город Выкса, секретаря Совета

2.  Ввести в состав совета:

-  Кочеткова Владимира Викторовича- главу администрации городского округа город Выкса, сопредседателя совета;

-  Захарову Анжелику Александровну- начальника отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации;

-  Багрянскую Инну Владимировну- главного специалиста отдела по культурно-массовой работе, досуговой деятельности и библиотечному обслуживанию управления культуры, секретаря совета

3. Изложить 4.4. в новой редакции «заседания Совета проводятся не реже 1 раза в полугодие, внеочередные заседания Совета могут проводиться по инициативе председателя Совета и  сопредседателя Совета или по предложению не менее половины его членов, а также по мере необходимости. Дата, время и место очередного заседания определяются председателем Совета».
4. Отделу по связям с общественностью и СМИ управления делами  администрации городского округа город Выкса Нижегородской области  (А.А. Захарова) обеспечить размещение настоящего  постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Шолохова И.А.
Глава администрации                                                                        В.В. Кочетков
	Разослать

(структурное подразделение администрации)

	Отдел по связям с общественностью и СМИ управления делами- 1 экз.

СОГЛАСОВАНО:

	Ф.И.О.

(должность)
	Дата
	Подпись
	Предложения, изменения

	Шолохов И.А.- заместитель главы администрации по социальной политике

	Васина Е.Н.- начальник управления культуры администрации городского округа город Выкса

	Димова И.И.- управляющий делами администрации городского округа город Выкса

	Печникова М.Г.- начальник юридического отдела администрации городского округа город Выкса

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О. должность
	Дата*
	Подпись
	Телефон

	Багрянская И.В.- главный специалист отдела по культурно- массовой работе, досуговой деятельности и библиотечному обслуживанию управления культуры администрации городского округа город Выкса

*графа  «Дата» заполняется в день сдачи документа в общий отдел